РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 23.12.2020 г. №  541

            п. Усть-Ордынский

Об установлении тарифов на

питьевую воду для потребителей
ООО «Окружные коммунальные системы»
(ИНН 3849036789) на территории МО «Усть-Ордынское»
1. В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 20.12.2010 г. № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»,  руководствуясь статьями ст. 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Установить тарифы на питьевую воду для потребителей ООО «Окружные коммунальные системы» на территории муниципального образования «Усть-Ордынское» согласно приложению.
3. Тарифы, установленные в пункте 1, действуют с 23 декабря 2020 года по 31 декабря 2021 года.

4. Признать утратившим силу Постановление главы МО «Усть-Ордынское» от 23 сентября 2020 года № 368 «Об установлении тарифов на питьевую  воду потребителям ООО «ДАГАЗ».

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ» и на официальном сайте администрации МО «Усть-Ордынское»

Глава  администрации

Е.Т. Бардаханов
	Подготовил:

Ведущий специалист

экономическим сектором

Согласовано:

Главный специалист отдела

по правовому обеспечению

Начальник финансово  отдела

И.о. начальник отдела

по ЖКХ и благоустройству

Руководитель аппарата

	Н.А. Графина

П.П. Хамхаев

Е.А. Николаева
Е.Д. Ботхоев
Л.А. Семёнова